
Nipt L62017028A

Adresa: Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore.

Nr_______prot Vore, me

___/___/2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]

Për: ARBEN KARAMUCA P.F adrese: Fshati Mucaj, Vore, Tirane

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92261-10-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale te ndryshme Hidraulike10 dite duke filluar

nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme x

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ARBEN KARAMUCA P.F K 51814011 L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 585 825 (dymilion e peseqinde e tetedhjete e pese mije e teteqinde e njezete e

pese) LEK pa t.v.sh

(me numra dhe fjalë)

Etj. Nuk ka

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARBEN KARAMUCA P.F adrese:



Fshati Mucaj, Vore, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 3 102 990

(tremilion e njëqindë e dy mijë e nëntëqinde e nëntëdhjetë) LEK me t.v.sh./pikët totale të

marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Vora sh.a. Rruga
Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe e
percaktuar nga Autoriteti Kontraktor brenda 5 diteve

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, behet
anullimi i kesaj procedure per mungese konkurence , siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë datë 19/11/2018

Ankesa: ka ose jo nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Aldo SHESHAJ


